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Stufe

grundstufe
unterstufe
mittelstufe
oberstufe
mittelstufe
mittelstufe
mittelstufe
oberstufe
mittelstufe
oberstufe

hoechststufe
hoechststufe

unterstufe
grundstufe
unterstufe
unterstufe
mittelstufe
unterstufe
mittelstufe
mittelstufe
mittelstufe
mittelstufe
oberstufe
oberstufe
mittelstufe
oberstufe
oberstufe
oberstufe
mittelstufe
oberstufe
mittelstufe
mittelstufe
oberstufe
oberstufe

62. Bezirksmusikfest - Bezirk 5 - in Asch

Konzertwertungsspiele vom 31.05. bis 02.06.2019

Ergebnisliste
Kapelle

Juniorkapelle Fuchstal
Jugendkapelle Fuchstal

Gennach Huhnerbach Jugendkapelle
Musikverein Jengen
Musikgesellschaft Harmonie Waal
Musikverein Denklingen e. V.
Musikverein Unter- Oberdiessen e. V.
Musikverein Blonhofen e.V.
Musikkapelle Frankenhofen
Musikverein Germaringen e.V.
Musikverein Oberostendorf e.V.
Musikverein Stottwang e.V.

Bambini Eggenthal

Zwergerlaufstand der Musikfreunde Geretshausen e.V.

Singoldflchse

Jugendkapelle Lamerdingen/Gennach
Muhlbachtaler Jungmusikanten
Jugendkapelle der Musikfreunde Geretshausen e.V.
Musikkapelle Erlenmoos e.V.
Musikkapelle Ketterschwang e.V.
Musikkapelle Waalhaupten
Blaskapelle Markt Leeder
Musikkapelle Osterzell e.V.
Musikkapelle Honsolgen e.V.
Blasmusik Mauerstetten

Musikverein Weicht e.V.
Trachtenkapelle Westendorf e.V.
Musikverein Stadtkapelle Buchloe e.V.
Musikkapelle Pflugdorf/Stadl
Musikverein Lamerdingen e.V.
Musikkapelle Bertoldshofen
Tanzelfest-Knabenkapelle Kaufbeuren
Musikverein Eggenthal e.V.
Musikverein Eggenthal- Stundenchor

Pradikat

Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Kritkspiel
Mit sehr gutem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg
Mit sehr gutem Erfolg
Mit ausgezeichnetem Erfolg

Punkte

86
86
85
89
88
92
90
86
93
92
91
95
85
87
92
91
83
88
87
93
94

87
93
91
96
91
92
89
87
95
93
90
92
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